
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. augusztus 25. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak:  
 Karsai József   polgármester 

  Erdős Sándor János képviselő  

  Kujbus András György képviselő 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

   

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Vörös Éva    gyerekház vezető 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

  Horváth Ferencné  képviselő 

 Pintér Gergő   alpolgármester 

 Rózsa János  képviselő 

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 4 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

 

Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a napirendi pontok 

tekintetében a döntést 2020. augusztus 31. napjáig meg kell hoznia a képviselő-testületnek. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja.  

 

 

Napirend:  

1.  Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési 

tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2.  Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési 

tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház működésének finanszírozásához 

pályázat benyújtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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5. Hencse 017 és 036 helyrajzi számú aszfalt út használatának tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

71/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési 

tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a Gördülő Fejlesztési Terv írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút város ivóvíz víziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Tervének tervezetét.  

 

A „DRV_V_317 kódszámú ivóvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2021-2035. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2020. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

megküldeni. Ez egy terv ettől bármikor el lehet térni. 

 

A kötelezettség teljesítéséhez szükséges határozatot hoznia a képviselő-testületnek.  

 

Karsai József polgármester 

A Gördülő Fejlesztési tervben szeretném felhívni a figyelmet az új kút fúrás és vízminőség 

javítás pontra. A DRV erre az évre tervbe akarta venni ezt a beruházást és ennek a 

finanszírozását. Egyrészt nincs meg hozzá a fedezet, másrészt küldtek egy költségvetést, ami 

42 millió forintról szól. Kértem hozzá a műszaki tartalmat is, ezt nem tudták prezentálni. 

Harmadrészt nem fizetnek koncessziós díjat a koronavírus járványra hivatkozva. Ezért az új 

kút fúrást és a vízminőség javítást célzó beruházást áttettük jövő évre.  Nekünk az a célunk, 

hogy biztonságos ivóvíz ellátás és vízminőség javítás valósuljon meg. Számításaink szerint a 

koncessziós díj a jövő évre rendelkezésre fog állni erre a célra. Addig nem tudunk dönteni a 

fejlesztésről, ameddig részletes műszaki tartalmat és tervdokumentációt nem kapunk. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Érdemes lenne más kivitelezőtől is árajánlatot kérni, hogy ne csak egy ajánlatot lássunk. 

Tájékozódjunk másfelé is. 
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Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás  nem lévén aki a határozati javaslatot az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

72/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 11-

26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező 

DRV_V_317_Kadarkúti vízmű ellátásért felelőse a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2021-2035. időszakra 

elkészített Gördülő Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és beruházási 

tervrészét elfogadja.  

 

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási    

tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az 

Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. 

törvény ide vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv 

beruházási tervrészének ellátásért felelős által kezdeményezett 

módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény véleményezési jogkörrel 

jogosítja fel. 

 

Egyúttal felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat 

aláírja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal   

 

 

 

2. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a Gördülő Fejlesztési Terv írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút város szennyvíz víziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Tervének 

tervezetét.  

 

A „DRV_S_310 kódszámú szennyvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2021-2035. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  
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Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2020. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

megküldeni. 

 

A kötelezettség teljesítéséhez szintén szükséges határozatot hoznia a képviselő-testületnek. 

 

Karsai József polgármester 

A szennyvíznél a tervben a DRV által javasolt beruházásokat fejlesztéseket hagytuk bent. 

A garanciális és szavatossági időn túl vagyunk. Ebbe az időbe a Fő utca végén lévő javítás 

még belefért. 

Örömteli az, hogy az időszak végére elértük a vállalt rákötés számot. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás  nem lévén, aki a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 21-

26453-1-001-01-06 MEKH kóddal rendelkező DRV_S_310_Kadarkút 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2021-2035. időszakra 

elkészített Gördülő Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és beruházási 

tervrészét elfogadja.  

 

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási 

tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az 

Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi 

CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő 

fejlesztési terv beruházási tervrészének ellátásért felelős által 

kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény 

véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

 

Egyúttal felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges 

nyilatkozatokat aláírja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 
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3. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A belügyminiszter pályázatot hirdetett a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről 

szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet I. 8. pont szerinti települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására. 

 

 

A támogatást az a települési önkormányzat igényelheti, amelyik teljesíti a pályázati felhívás 6. 

pontjában meghatározott alábbi feltételeket:  
 

- aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, vagy települési támogatásra jogosult 

személyek és a halmozottan hátrányos helyzetű családok előnyt élvezzenek, 

- háztartásonként legfeljebb 5 m
3
 tűzifa vagy 10 q szén legyen adható, 

- vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér, 

- a szociális rászorultság és a támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2020. évi igénylésének 

részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba 

lépő rendeletében szabályozza. 

 

Kadarkút a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről 

szóló 105/2015. (IV. 23.) kormányrendelet 2. melléklete alapján jelentős munkanélküliséggel 

sújtott településnek minősül, ezért önerő biztosítása nem szükséges. A támogatás mértéke 

keménylombos fafajta esetében 16.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, lágylombos fafajta esetében 

10.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, szén esetében 3.000 Ft/ q + ÁFA. 

 

A feltételek alapján Kadarkút Város Önkormányzata a MÁK által a pályázati rendszerbe 

feltöltött adatok szerint legfeljebb 298 m
3
 keménylombos tűzifát, 447 m

3
 lágylombos tűzifát 

vagy 894 q barnakőszenet igényelhet. 

 

Karsai József polgármester 

Felvettem a kapcsolatot az állami erdőgazdálkodó céggel. Tájékoztatásuk szerint lágylombos 

tűzifát Somogyszobi termelési hellyel tudnak biztosítani. Ez azért érdekes, mert a szállítási 

költség az önkormányzatot terheli. Keménylombos tűzifa Mikei telephellyel is rendelkezésre 

áll. Ezért javaslom, hogy keménylombos tűzifára adjuk be a pályázatot. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Elsősorban, vagy kizárólagosan állami cégtől kell a tűzifát megvásárolni. 

 

Karsai József polgármester 

Elsősorban állami cégtől. Kerestek már meg Kadarkúti fakitermelők is eladási céllal, meg kell 

nézni a jogszabályi hátteret és a pályázati feltételeket a vásárlással kapcsolatban. Először azt 

kell eldöntenünk, hogy melyik fafajra adjuk be az árajánlatot, mert utána már módosítani nem 

lehet. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném, ha úgy döntene a képviselő-testület, hogy ilyen módon is támogatja a helyi 

vállalkozókat és tőlük vásárolja meg a tűzifát. Én lágylombos tűzifát adnék, mert abból többet 

lehet adni. 
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Kujbus András György képviselő 

A rászoruló háztartásoknak melyik lenne az ideálisabb? 

 

Karsai József polgármester 

Teljesen mindegy, a lágylombos tűzifából többet lehet adni. Javaslom, majd, hogy a 

rendeletben határozzunk meg egy határidőt a kérelmek beadására. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Én egyébként senkinek nem adnék, de a keménylombos tűzifára szavazok, mert már évek óta 

osztunk fát. Mekkora szállítási költséggel számolhatunk? 

 

Karsai József polgármester 

Kb. 800.000 forintos szállítási költséggel számolhatunk, plusz még a háztartásokhoz történő 

kiszállítás költsége. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

  

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot a települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt felhívásra és igényeljen 

298 m3 keménylombos tűzifát. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot 

nyújt be a belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális 

célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt felhívásra. 

A Képviselő testület 298 m
3
 keménylombos tűzifa támogatást igényel. 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális rászorultság és a 

támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2020. évi igénylésének részletes 

feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon 

hatályba lépő rendeletében szabályozza. A Képviselő-testület vállalja 

továbbá, hogy a pályázati kiírás 6. pontjában foglaltakat teljesíti, és a 

szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat 

benyújtásával. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2020. augusztus 31. 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

4. Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház működésének finanszírozásához pályázat 

benyújtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A kadarkúti Csupa Szív Biztos Kezdet Gyermekház jelenleg hatályos finanszírozási 

szerződésében szereplő finanszírozási időszak 2020.12.31. napjáig tart.  

A Belügyminisztérium Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatósága 2020.07.31. napján 

pályázatot hirdetett a „Biztos Kezdet Gyermekház befogadására és költségvetési 

támogatására”. A pályázaton nyertes pályázók 2021-2023 időszakra vonatkozóan 100 %-os 

mértékű vissza nem térítendő támogatásban részesülnek. 

2021.01.01-2021.12.31. közötti időszakra vonatkozóan Magyarország 2021. évi 

költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény XIV. Belügyminisztériumi fejezet, 20. fejezeti 

kezelésű előirányzatok cím, 5. Társadalmi felzárkóztatást segítő programok 8. Biztos kezdet 

Gyermekházak jogcímcsoport fejezeti kezelésű előirányzat 7.836.115 Ft / év támogatást 

biztosít.  

A pályázaton nyertes pályázók 2022 és 2023 évre vonatkozó éves támogatásának összegéről 

évente, a tárgyévi költségvetési törvényben rendelkezésre álló források erejéig születik 

döntés, amely a Főigazgatóság és a nyertes pályázó között létrejövő finanszírozási 

szerződésben kerül megállapításra.  

A pályázat benyújtásának határideje 2020.08.31. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot a Biztos Kezdet Gyermekház 

befogadására és költségvetési támogatására kiírt pályázati felhívásra. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

75/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot 

nyújt be a Kadarkút Város Önkormányzata 2021-2023. időszakra 

vonatkozóan a „Biztos Kezdet Gyermekház befogadására és 

költségvetési támogatására”. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2020. augusztus 31. 

 

 

5. Hencse 017 és 036 helyrajzi számú aszfalt út használatának tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Vermilion Hungary Kadarkút Koncessziós Kft. geológusai szerint Hencse és Kadarkút 

települések közigazgatási területén található alkalmas hely szénhidrogén kutatófúrás 

lemélyítésére. A tervezett fúrásterületek megközelítése a Hencse 017 és 036 hrsz.-ú 
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földrészleteken található aszfalt úton át, illetve ennek az útnak zúzottköves út építésével 

történő meghosszabbításával lehetséges. 

Ezért a kivitelező kéri, hogy az önkormányzat, mint a közút kezelője, járuljon hozzá a Hencse 

017 és 036 hrsz.-ú aszfalt úton történő közlekedésükhöz. 

 

Korábban már a képviselő-testület tárgyalta ezt a napirendi pontot és döntött a kérelemben. 

Úgy határozott, hogy nem engedjük meg az úthasználatot.  A kérelmezővel ismételten 

egyeztettem, újabb információk kerültek a birtokomba, és az útépítésben jártas szakértővel is 

megtörtént az egyeztetés. 

 

A Vermilion Hungary Kadarkút Koncessziós Kft. 10.000.000 forintot ajánlott első körben a 

közutak fenntartásának támogatása jogcímen az önkormányzat tulajdonában, üzemeltetésében 

lévő közutak szükséges javításának végrehajtása érdekében. Sikeres fúrás esetén további 

10.000.000 forintot ajánlanak fel a megnövekedett úthasználat miatt. 

 

A Somogy Építőipari Kft. ügyvezetőjével – aki utak kivitelezésével is foglalkozik- helyszíni 

szemlét tartottunk, megnéztük az utat és az út rétegrendjét. Az ügyvezető véleménye szerint a 

kérelemben leírt terhelés lehet, hogy az út állagában semmilyen problémát nem okoz, de az is 

lehet, hogy az út bizonyos helyeken károsodást fog szenvedni. Azt, hogy melyik eset valósul 

meg, nem lehet megmondani, mert nem lehet tudni, hogy az út rétegrendje alatt a 

talajszerkezet milyen. Ha a talajszerkezet megfelelő, akkor az út rétegrendje elbírja károsodás 

nélkül ezt a forgalmat. Ha bizonyos helyeken az út rétegrendje alatt a talajszerkezet nem 

megfelelő, akkor nem bírja el ezt az igénybevételt. A szakértő szerint 25.000.000 Ft összeg 

elég lenne az esetleges helyreállításra. Ha csak az aszfaltot kell felmarni az út felületén és 4-6 

cm-es aszfaltréteget kell lerakni, az kb. 25.000.000 forintból megoldható a szakértő 

véleménye szerint. Az út 25 tonnás súlykorlátozó táblával lett ellátva, ha nagyobb súllyal 

szeretnének a gépjárművek közlekedni ahhoz külön engedély kell. Azt javaslom, hogy adjuk 

meg az engedélyt, ha előre a közutak fenntartásának támogatása jogcímen az önkormányzat 

tulajdonában, üzemeltetésében lévő közutak szükséges javításának végrehajtása érdekében 25 

millió forintot az önkormányzat számlájára a cég átutalja, egy külön megállapodásban 

foglaltak alapján. A megállapodás tervezetét el kell készíteni. 

 

Kujbus András György képviselő 

Ez a 25 millió akkor is az önkormányzaté lesz, ha az útban nem történik károsodás? 

 

Karsai József polgármester 
Igen. A céggel megállapodást kell kötni, és ezt rögzíteni kell. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

A 25 millió forint a jelenlegi árakra vonatkozik? 

 

Karsai József polgármester 
Igen, de az esetleges útfelújítás ebbe belefér. 

 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ha megkapjuk, ezt az összeget mindenképpen el kell különíteni.  
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Karsai József polgármester 
Az a javaslatom, hogy a 25 millió forintot előre, visszavonhatatlanul utalják át az 

önkormányzat számlájára. ha ez nekik is megfelel, akkor lehet a szerződést megkötni. A 

döntésről mindenképpen tájékoztatni fogom a képviselő-testületet. 

 

 

Kujbus András György képviselő 

A 25 millió forint a legszélsőségesebb eset, amikor az elejétől a végéig új aszfaltréteg készül? 

Karsai József polgármester 
Ebben az esetben az út elejétől a végéig felmarják az aszfaltréteget és 6 cm új aszfaltréteg 

kerül rá. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Én ezt így meg tudom szavazni, mert ha a fejlődésnek ez az ára nem akarom gátolni. Ha 

találnak olajat az mindenkinek jó. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a  Vermillion Hungary Kadarkút Koncessziós Kft.- vel 

kössön megállapodást a Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonában, üzemeltetésében lévő 

közutak fenntartásának támogatására vonatkozóan, amennyiben a Vermillion Hungary 

Kadarkút Koncessziós Kft. nyilatkozatban vállalja 25.000.000 Ft egyszeri összegű 

hozzájárulás átutalását Kadarkút Város Önkormányzata 11743002-15397586 számú 

költségvetési számlájára.  

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület a korábban hozott 48/2020.(VII.16.) számú 

határozatát vonja vissza. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2020.(VIII.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

48/2020.(VII.16.) számú határozatát visszavonja.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata megállapodást köt a Vermillion 

Hungary Kadarkút Koncessziós Kft.-vel ( H-1117 Budapest, Október 

huszonharmadika utca 8-10) a Kadarkút Város Önkormányzata 

tulajdonában, üzemeltetésében lévő közutak fenntartásának 

támogatására vonatkozóan. A megállapodás megkötésének feltétele, 

hogy a Vermillion Hungary Kadarkút Koncessziós Kft. nyilatkozatban 

vállalja  25.000.000 Ft egyszeri összegű hozzájárulás átutalását 

Kadarkút Város Önkormányzata 11743002-15397586 számú 

költségvetési számlájára.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 
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Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület,  rendkívüli, nyilvános ülését 

15 
00  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


